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野村グローバル・クオリティ・グロース 
Aコース／Bコース 

（野村SMA・EW向け） 
運用報告書(全体版) 

 
第３期（決算日2018年12月６日） 

 
作成対象期間（2017年12月７日～2018年12月６日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
 Aコース Bコース 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 
信 託 期 間 2016年８月25日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

主として円建ての外国投資信託であるウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配金無）／（円
ヘッジ無、分配金無）受益証券および円建ての国内籍の投資信託である野村マネー マザーファンド受益証券への投資を通じて、世界各国（新興
国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を実質的な主要投資対象とし、信託財産の成長を図ることを目的として積極的な運用を行
うことを基本とします。各受益証券への投資比率は、通常の状況においては、ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・ク
ラスS（円ヘッジ有、分配金無）／（円ヘッジ無、分配金無）受益証券への投資を中心としますが、各受益証券への投資比率には特に制限は設け
ず、各投資対象ファンドの収益性および流動性ならびに当ファンドの資金動向等を勘案のうえ決定します。 
投資する外国投資信託において、実質的な通貨配分にかかわらず、原則
として純資産総額を米ドル換算した額とほぼ同額程度の米ドル売り円
買いの為替取引を行います。したがって、保有する実質的な外貨建て資
産について対円で為替ヘッジを行うことを目的としていません。 

投資する外国投資信託において、組入外貨建て資産について原則として
対円で為替ヘッジを行いません。 

主な投資対象 

野村グローバル・クオリティ・グロース  
Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け） 

ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配金
無）／（円ヘッジ無、分配金無）受益証券および野村マネー マザーファンド受益証券を主要投
資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金融商品等に直
接投資する場合があります。 

ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ有、分配金無）／（円ヘッジ無、分配金無） 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とします。 

野村マネー マザーファンド 本邦通貨表示の短期有価証券を主要投資対象とします。 

主な投資制限 
野村グローバル・クオリティ・グロース  
Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け） 

投資信託証券への投資割合には制限を設けません。外貨建て資産への直接投資は行いません。 

野村マネー マザーファンド 株式への投資は行いません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額水準等を勘案して分配します。
留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 
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－ 1 － 

野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

2016年８月25日 10,000 － － － － － 1 

１期(2016年12月６日) 10,066 0 0.7 0.0 － 98.8 38 

２期(2017年12月６日) 12,664 10 25.9 0.0 － 94.4 472 

３期(2018年12月６日) 13,175 10 4.1 0.0 － 98.9 7,799 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

＊当ファンドは、主として外国籍ファンドに投資するファンド・オブ・ファンズであり、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2017年12月６日 12,664 － 0.0 － 94.4 

12月末 12,946 2.2 0.0 － 99.0 

2018年１月末 13,971 10.3 0.0 － 95.7 

２月末 13,870 9.5 0.0 － 98.1 

３月末 13,131 3.7 0.0 － 96.8 

４月末 13,246 4.6 0.0 － 97.9 

５月末 13,525 6.8 0.0 － 98.4 

６月末 13,438 6.1 0.0 － 98.2 

７月末 13,911 9.8 0.0 － 97.8 

８月末 14,117 11.5 0.0 － 98.1 

９月末 14,155 11.8 0.0 － 91.9 

10月末 12,704 0.3 0.0 － 98.7 

11月末 13,219 4.4 0.0 － 98.9 

(期  末)      

2018年12月６日 13,185 4.1 0.0 － 98.9 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

2016年８月25日 10,000 － － － － － 1 

１期(2016年12月６日) 10,886 10 9.0 0.0 － 59.0 80 

２期(2017年12月６日) 13,774 10 26.6 0.0 － 97.0 692 

３期(2018年12月６日) 14,628 10 6.3 0.0 － 98.4 9,169 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

＊当ファンドは、主として外国籍ファンドに投資するファンド・オブ・ファンズであり、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2017年12月６日 13,774 － 0.0 － 97.0 

12月末 14,176 2.9 0.0 － 99.0 

2018年１月末 14,797 7.4 0.0 － 96.6 

２月末 14,442 4.8 0.0 － 98.3 

３月末 13,562 △ 1.5 0.0 － 98.3 

４月末 14,069 2.1 0.0 － 98.6 

５月末 14,336 4.1 0.0 － 98.7 

６月末 14,473 5.1 0.0 － 98.7 

７月末 15,079 9.5 0.0 － 98.6 

８月末 15,417 11.9 0.0 － 98.3 

９月末 15,638 13.5 0.0 － 92.8 

10月末 14,022 1.8 0.0 － 98.3 

11月末 14,808 7.5 0.0 － 98.3 

(期  末)      

2018年12月６日 14,638 6.3 0.0 － 98.4 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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－ 3 － 

野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2017年12月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首12,664円から期末には13,175円となりました。 

 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのキャピタルゲイン（ま

たはロス）（価格変動損益） 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのインカムゲイン（配当

収入） 

・為替取引によるコスト（金利差相当分の費用）またはプレミアム（金利差相当分の収益） 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは、主として外国籍ファンドに投

資するファンド・オブ・ファンズであり、値動
きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ
マーク等はありません。 
グラフは、期中の当ファンドの期別基準価額

騰落率です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、分配対象額の範囲内で、基準価額水準等を勘案して、１万口当たり
10円といたしました。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を
行います。 

 
○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第３期 

2017年12月７日～ 
2018年12月６日 

当期分配金 10  

(対基準価額比率) 0.076％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 10  

翌期繰越分配対象額 3,175  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 
（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

  
※店頭デリバティブ取引に関する国際的な規制強化について 

店頭デリバティブ取引等の金融取引に関して、国際的に規制の強化が行われており、ファンドが実質的に活用する当該金融取引が当該規
制強化等の影響をうけ、当該金融取引を行うための担保として現金等を提供する必要がある場合があります。その場合、追加的に現金等
を保有するため、ファンドの実質的な主要投資対象の組入比率が下がり、高位に組入れた場合に期待される投資効果が得られないことが
想定されます。また、その結果として、実質的な主要投資対象を高位に組入れた場合と比べてファンドのパフォーマンスが悪化する場合
があります。  
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2017年12月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首13,774円から期末には14,628円となりました。 

 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのキャピタルゲイン（ま

たはロス）（価格変動損益） 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのインカムゲイン（配当

収入） 

・実質的に保有する外貨建て資産の当該通貨と円の為替変動 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは、主として外国籍ファンドに投

資するファンド・オブ・ファンズであり、値動
きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ
マーク等はありません。 
グラフは、期中の当ファンドの期別基準価額

騰落率です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、分配対象額の範囲内で、基準価額水準等を勘案して、１万口当たり
10円といたしました。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を
行います。 

 
○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第３期 

2017年12月７日～ 
2018年12月６日 

当期分配金 10  

(対基準価額比率) 0.068％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 10  

翌期繰越分配対象額 4,628  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 
（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

  
※店頭デリバティブ取引に関する国際的な規制強化について 

店頭デリバティブ取引等の金融取引に関して、国際的に規制の強化が行われており、ファンドが実質的に活用する当該金融取引が当該規
制強化等の影響をうけ、当該金融取引を行うための担保として現金等を提供する必要がある場合があります。その場合、追加的に現金等
を保有するため、ファンドの実質的な主要投資対象の組入比率が下がり、高位に組入れた場合に期待される投資効果が得られないことが
想定されます。また、その結果として、実質的な主要投資対象を高位に組入れた場合と比べてファンドのパフォーマンスが悪化する場合
があります。  
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース／Bコース＞ 

○投資環境 

期中の世界株式市場は、米税制改革法案の成立による同国主導の世界景気拡大期待を受け堅

調なスタートとなりましたが、2018年２月には米金利上昇懸念が高まったため急落しました。

４月以降は、良好な企業業績や世界経済への楽観的な見方に支えられ、米中貿易摩擦、南欧の

政治不安、トルコリラの急落といった悪材料をこなして概ね堅調となりました。しかし、10月

に入ると、米長期金利の上昇や米中貿易摩擦の悪影響への懸念から再び急落し、不安定な展開

のまま期末を迎えました。 

為替については、ドル・円レートは３月までは下落基調でしたが、４月以降より上昇基調と

なり、期末時点ではほぼ横ばいの水準となりました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分

配金無）］受益証券および［野村マネー マザーファンド］受益証券を主要投資対象とし、投資

の中心とする［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円

ヘッジ有、分配金無）］受益証券への投資比率を概ね高位に維持しました。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を中心に投資すると

ともに、外国為替予約取引等を活用しました。 

 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Bコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分

配金無）］受益証券および［野村マネー マザーファンド］受益証券を主要投資対象とし、投資

の中心とする［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円

ヘッジ無、分配金無）］受益証券への投資比率を概ね高位に維持しました。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を中心に投資しました。 

 

［野村マネー マザーファンド］ 

残存期間の短い公社債やコマーシャル・ペーパー等の短期有価証券への投資により利息等収

益の確保を図り、あわせてコール・ローン等で運用を行うことで流動性の確保を図りました。 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース／Bコース＞ 

◎今後の運用方針 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分

配金無）］受益証券および［野村マネー マザーファンド］受益証券を主要投資対象とし、投資

の中心とする［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円

ヘッジ有、分配金無）］受益証券への投資比率は、概ね90％以上を目途とします。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とし、

信託財産の長期的な成長を図ることを目的とします。ファンドでは、企業の成長性、バリュ

エーション、株主還元、収益の安定性や収益の構成などのバランスに着目をして銘柄の選定を

行います。 

実質的な通貨配分にかかわらず、原則として当該クラスの純資産総額を米ドル換算した額と

ほぼ同額程度の米ドル売り円買いの為替取引を行います。 

 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Bコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分

配金無）］受益証券および［野村マネー マザーファンド］受益証券を主要投資対象とし、投資

の中心とする［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円

ヘッジ無、分配金無）］受益証券への投資比率は、概ね90％以上を目途とします。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とし、

信託財産の長期的な成長を図ることを目的とします。ファンドでは、企業の成長性、バリュ

エーション、株主還元、収益の安定性や収益の構成などのバランスに着目をして銘柄の選定を

行います。 

 

［野村マネー マザーファンド］ 

残存期間の短い公社債やコマーシャル・ペーパー等の短期有価証券への投資を行い、あわせて

債券現先取引やコール・ローン等で運用を行うことで流動性の確保を図る運用を行う方針です。 

 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。  
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 48  0.356  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (37)  (0.270)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 7)  (0.054)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 4)  (0.032)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） そ の 他 費 用 0   0.003   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 48   0.359    

期中の平均基準価額は、13,519円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊その他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ有、分配金無） 

566,383 7,581,440 3,830 50,560  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

  

投資信託証券 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○利害関係人との取引状況等 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

 

＜野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース（野村SMA・EW向け）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜野村マネー マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
公社債 17,509 1,254 7.2 － － － 

平均保有割合 0.0%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

○自社による当ファンドの設定、解約状況 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

期首残高 
（元 本） 

当期設定 
元  本 

当期解約 
元  本 

期末残高 
（元 本） 

取 引 の 理 由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
1 － 0 0 当初設定時における取得とその処分 

 

  

利害関係人との取引状況 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○組入資産の明細 (2018年12月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ有、分配金無） 

36,385 598,938 7,714,929 98.9 

合 計 36,385 598,938 7,714,929 98.9 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

野村マネー マザーファンド 9 9 9 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2018年12月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 7,714,929 97.5 

野村マネー マザーファンド 9 0.0 

コール・ローン等、その他 195,644 2.5 

投資信託財産総額 7,910,582 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

  

親投資信託残高 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2018年12月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 7,910,582,791   

 コール・ローン等 195,643,376   

 投資信託受益証券(評価額) 7,714,929,420   

 野村マネー マザーファンド(評価額) 9,995   

(B) 負債 111,082,292   

 未払金 59,520,000   

 未払収益分配金 5,919,805   

 未払解約金 35,754,007   

 未払信託報酬 9,799,063   

 未払利息 396   

 その他未払費用 89,021   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 7,799,500,499   

 元本 5,919,805,647   

 次期繰越損益金 1,879,694,852   

(D) 受益権総口数 5,919,805,647口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 13,175円 
 

（注）期 首 元 本 額 は 373,202,071 円 、 期 中 追 加 設 定 元 本 額 は

6,087,724,669円、期中一部解約元本額は541,121,093円、１口当

たり純資産額は1.3175円です。 
 

○損益の状況 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       70,698   

 支払利息 △       70,698   

(B) 有価証券売買損益 △  261,876,431   

 売買益 10,289,233   

 売買損 △  272,165,664   

(C) 信託報酬等 △   12,169,980   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  274,117,109   

(E) 前期繰越損益金 28,089,442   

(F) 追加信託差損益金 2,131,642,324   

 (配当等相当額) (    498,280,034)  

 (売買損益相当額) (  1,633,362,290)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 1,885,614,657   

(H) 収益分配金 △    5,919,805   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 1,879,694,852   

 追加信託差損益金 2,131,642,324   

 (配当等相当額) (    498,280,034)  

 (売買損益相当額) (  1,633,362,290)  

 分配準備積立金 22,169,637   

 繰越損益金 △  274,117,109   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 
 

（注）分配金の計算過程（2017年12月７日～2018年12月６日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2017年12月７日～ 
2018年12月６日 

a. 配当等収益(経費控除後) 0円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 1,857,595,879円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 28,089,442円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 1,885,685,321円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 3,185円 

g. 分配金 5,919,805円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 52  0.356  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (39)  (0.270)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 8)  (0.054)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 5)  (0.032)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） そ の 他 費 用 0   0.003   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 52   0.359    

期中の平均基準価額は、14,568円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊その他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ無、分配金無） 

593,724 8,736,000 22,492 336,000  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

  

投資信託証券 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○利害関係人との取引状況等 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

 

＜野村グローバル・クオリティ・グロース Bコース（野村SMA・EW向け）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜野村マネー マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
公社債 17,509 1,254 7.2 － － － 

平均保有割合 0.0%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

○自社による当ファンドの設定、解約状況 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

期首残高 
（元 本） 

当期設定 
元  本 

当期解約 
元  本 

期末残高 
（元 本） 

取 引 の 理 由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
1 － 0 0 当初設定時における取得とその処分 

 

  

利害関係人との取引状況 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○組入資産の明細 (2018年12月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ無、分配金無） 

49,854 621,086 9,022,528 98.4 

合 計 49,854 621,086 9,022,528 98.4 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

野村マネー マザーファンド 9 9 9 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2018年12月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 9,022,528 97.2 

野村マネー マザーファンド 9 0.0 

コール・ローン等、その他 260,250 2.8 

投資信託財産総額 9,282,787 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

  

親投資信託残高 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2018年12月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 9,282,787,082   

 コール・ローン等 260,249,028   

 投資信託受益証券(評価額) 9,022,528,059   

 野村マネー マザーファンド(評価額) 9,995   

(B) 負債 113,612,826   

 未払金 89,600,000   

 未払収益分配金 6,268,182   

 未払解約金 6,836,409   

 未払信託報酬 10,809,504   

 未払利息 527   

 その他未払費用 98,204   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 9,169,174,256   

 元本 6,268,182,724   

 次期繰越損益金 2,900,991,532   

(D) 受益権総口数 6,268,182,724口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 14,628円 
 

（注）期 首 元 本 額 は 502,956,195 円 、 期 中 追 加 設 定 元 本 額 は

6,575,090,382円、期中一部解約元本額は809,863,853円、１口当

たり純資産額は1.4628円です。 
 

○損益の状況 (2017年12月７日～2018年12月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       84,222   

 支払利息 △       84,222   

(B) 有価証券売買損益 △   81,165,651   

 売買益 15,416,877   

 売買損 △   96,582,528   

(C) 信託報酬等 △   13,622,941   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △   94,872,814   

(E) 前期繰越損益金 61,475,907   

(F) 追加信託差損益金 2,940,656,621   

 (配当等相当額) (  1,039,129,509)  

 (売買損益相当額) (  1,901,527,112)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 2,907,259,714   

(H) 収益分配金 △    6,268,182   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 2,900,991,532   

 追加信託差損益金 2,940,656,621   

 (配当等相当額) (  1,039,129,509)  

 (売買損益相当額) (  1,901,527,112)  

 分配準備積立金 55,207,725   

 繰越損益金 △   94,872,814   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 
 

（注）分配金の計算過程（2017年12月７日～2018年12月６日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2017年12月７日～ 
2018年12月６日 

a. 配当等収益(経費控除後) 0円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 2,845,867,995円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 61,475,907円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 2,907,343,902円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 4,638円 

g. 分配金 6,268,182円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 

 

  



品 名：90001_180303_180304_003_02_野村グローバル・クオリティ・グロース A コース／B コース（野村 SMA・EW 向け）_753091.docx 

日 時：2019/1/8 17:51:00 

ページ：18 

 

－ 18 － 

野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2018年12月６日現在) 

＜野村マネー マザーファンド＞ 
 下記は、野村マネー マザーファンド全体(11,283,062千口)の内容です。 

 

(Ａ)国内(邦貨建)公社債 種類別開示 

区 分 

当 期 末 

額 面 金 額 評 価 額 組 入 比 率 
うちＢＢ格以下 
組 入 比 率 

残存期間別組入比率 

５年以上 ２年以上 ２年未満 

 千円 千円 ％ ％ ％ ％ ％  

地方債証券 
722,000 722,867 6.3 － － － 6.3  

(  722,000) (  722,867) ( 6.3) (－) (－) (－) ( 6.3) 

特殊債券 
(除く金融債) 

500,000 500,290 4.3 － － － 4.3  

(  500,000) (  500,290) ( 4.3) (－) (－) (－) ( 4.3) 

金融債券 
1,350,000 1,350,616 11.7 － － － 11.7  

(1,350,000) (1,350,616) (11.7) (－) (－) (－) (11.7) 

普通社債券 
(含む投資法人債券) 

2,300,000 2,303,143 20.0 － － － 20.0  

(2,300,000) (2,303,143) (20.0) (－) (－) (－) (20.0) 

合 計 
4,872,000 4,876,917 42.3 － － － 42.3  

(4,872,000) (4,876,917) (42.3) (－) (－) (－) (42.3) 
 
＊（ ）内は非上場債で内書きです。 

＊組入比率は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する評価額の割合。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊評価については金融商品取引業者、価格情報会社等よりデータを入手しています。 

＊残存期間が１年以内の公社債は原則として償却原価法により評価しています。 

 

  

国内公社債 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

(Ｂ)国内(邦貨建)公社債 銘柄別開示 
 

銘 柄 
当 期 末 

利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 
地方債証券 ％ 千円 千円  
東京都 公募第663回 1.55 300,000 300,178 2018/12/20 
神奈川県 公募第158回 1.53 30,000 30,017 2018/12/20 
大阪府 公募第322回 1.62 252,000 252,603 2019/１/29 
名古屋市 公募（５年）第19回 0.25 100,000 100,042 2019/１/31 
横浜市 公募公債平成20年度５回 1.58 40,000 40,025 2018/12/20 

小 計  722,000 722,867  
特殊債券(除く金融債)     
日本政策金融公庫債券 政府保証第27回 0.372 60,000 60,175 2019/８/19 
日本高速道路保有・債務返済機構債券 財投機関債第44回 1.62 130,000 130,085 2018/12/20 
日本学生支援債券 財投機関債第46回 0.001 190,000 190,009 2019/２/20 
国際協力機構債券 第16回財投機関債 0.3 120,000 120,019 2018/12/26 

小 計  500,000 500,290  
金融債券     
商工債券 利付第764回い号 0.3 50,000 50,021 2019/１/25 
商工債券 利付第765回い号 0.25 900,000 900,504 2019/２/27 
農林債券 利付第763回い号 0.3 300,000 300,064 2018/12/27 
商工債券 利付（３年）第192回 0.17 100,000 100,026 2019/１/25 

小 計  1,350,000 1,350,616  
普通社債券(含む投資法人債券)     
中部電力 第426回 2.75 500,000 501,834 2019/１/25 
北海道電力 第265回 2.0 300,000 300,321 2018/12/25 
トヨタ自動車 第８回社債間限定同等特約付 2.01 600,000 600,456 2018/12/20 
みずほ銀行 第35回特定社債間限定同順位特約付 0.285 200,000 200,084 2019/１/25 
東京センチュリーリース 第15回社債間限定同順位特約付 0.11 100,000 100,036 2019/４/12 
ＮＴＴデ－タ 第22回社債間限定同順位特約付 1.78 600,000 600,410 2018/12/20 

小 計  2,300,000 2,303,143  
合 計  4,872,000 4,876,917  

 
＊額面・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

区 分 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

コマーシャル・ペーパー 3,199,999 27.8 
 
＊比率は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する評価額の割合。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

 

 

国内その他有価証券 
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%  
       
       
       

272,934  Magna International Inc  15,518,431  1.09 
126,981  Maruti Suzuki India Ltd  19,367,798  1.36 

       
       

5,673  NVR Inc  19,902,132  1.40 
       
       

769,289  Compass Group Plc  16,650,491  1.17 
600,886  Melco Resorts & Entertainment Ltd ADR  17,449,729  1.23 
234,499  New Oriental Education & Technology Group Inc ADR  22,042,906  1.55 
488,529  TAL Education Group ADR  14,514,197  1.02 
149,046  Wyndham Worldwide Corp  17,269,960  1.21 

       
       

143,067  Home Depot Inc  27,115,489  1.91 
82,566  Netflix Inc  15,849,369  1.11 
9,380  Priceline Group Inc  16,300,001  1.15 

233,605  Ross Stores Inc  18,746,801  1.32 
       
    220,727,304  15.52 
       
       
       

2,299,600  Ambev SA  14,752,491  1.04 
339,802  British American Tobacco Plc  23,066,097  1.62 

84,420  Constellation Brands Inc Class A  19,295,880  1.35 
1,218,720  Treasury Wine Estates Ltd  15,213,420  1.07 

       
       

323,004  Unilever NV  18,212,116  1.28 
       
    90,540,004  6.36 
       
       
       

947,091  Bank of America Corp  27,958,126  1.96 
601,170  HDFC Bank Ltd  17,804,578  1.25 
908,862  ING Groep NV  16,725,115  1.18 
256,667  JPMorgan Chase & Co  27,447,969  1.93 
157,587  PNC Financial Services Group Inc  22,738,228  1.60 

       
       

225,261  American Express Co  22,370,670  1.57 

－ 23 －
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255,391  Intercontinental Exchange Inc  18,020,389  1.27 
304,280  Julius Baer Group Ltd  18,609,634  1.31 

29,135  Partners Group Holding AG  19,971,452  1.40 
350,043  TD Ameritrade Holding Corp  17,897,699  1.26 

1,136,708  UBS Group AG  20,926,158  1.47 
       
       

154,059  Allstate Corp  16,131,518  1.13 
2,183,910  Ping An Insurance Group Co of China Ltd Class H  22,726,655  1.60 

96,330  Willis Towers Watson Plc  14,515,968  1.02 
       
    283,844,159  19.95 
       
       
       

378,041  Abbott Laboratories  21,574,800  1.52 
85,556  Aetna Inc  15,433,447  1.08 
81,293  Align Technology Inc  18,062,492  1.27 

250,843  Baxter International Inc  16,214,492  1.14 
562,850  Boston Scientific Corp  13,953,051  0.98 

81,712  Cigna Corp  16,594,890  1.16 
103,635  Stryker Corp  16,046,843  1.13 
118,013  UnitedHealth Group Inc  26,017,146  1.83 

       
       

126,284  ICON Plc ADR  14,162,750  1.00 
89,252  Thermo Fisher Scientific Inc  16,947,170  1.19 

       
    175,007,081  12.30 
       
       
       

177,935  Airbus SE  17,734,141  1.25 
50,180  Northrop Grumman Corp  15,400,744  1.08 

189,589  Safran SA  19,558,139  1.37 
       
       

603,444  Edenred  17,521,204  1.23 
331,134  IHS Markit Ltd  14,950,700  1.05 
280,532  TransUnion  15,418,039  1.09 

       
    100,582,967  7.07 
       
       
       

199,582  Analog Devices Inc  17,768,786  1.25 
332,710  Applied Materials Inc  17,008,135  1.20 

97,371  ASML Holding NV  16,971,387  1.19 
65,518  Broadcom Ltd  16,831,574  1.18 
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141,054  KLA-Tencor Corp  14,820,544  1.04 
2,927,535  Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd  22,577,391  1.59 

       
       

123,564  Adobe Systems Inc  21,653,355  1.52 
147,053  Alibaba Group Holding Ltd ADR  25,356,349  1.78 

35,019  Alphabet Inc Class C  36,643,882  2.58 
499,525  eBay Inc  18,852,073  1.32 
176,236  Facebook Inc Class A  31,098,605  2.19 
169,124  Global Payments Inc  16,952,990  1.19 
117,818  Intuit Inc  18,589,324  1.31 
156,306  Mastercard Inc Class A  23,658,476  1.66 
423,365  Microsoft Corp  36,214,642  2.55 
573,977  Nexon Co Ltd  16,712,335  1.17 
303,786  PayPal Holdings Inc  22,364,725  1.57 
176,088  Salesforce.com Inc  18,001,476  1.26 
530,441  Tencent Holdings Ltd  27,549,032  1.94 
213,818  Total System Services Inc  16,910,866  1.19 
232,039  Visa Inc Class A  26,457,087  1.86 

       
       

34,340  Keyence Corp  19,241,374  1.35 
9,522  Samsung Electronics Co Ltd  22,663,169  1.60 

       
    504,897,577  35.49 
       
       

127,408  American Tower Corp  18,177,299  1.28 
       
    18,177,299  1.28 
       
       

43,539,452  Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT  14,248,400  1.00 
       
    14,248,400  1.00 
       
    1,408,024,791  98.97 
    14,650,436  1.03 
    1,422,675,227  100.00 
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＜お申し込み時の留意点＞

販売会社の営業日であってもお申し込みの受付ができない日（以下 ｢申込不可日｣ といいます。）が
あります。
お申し込みの際には、これらの申込不可日に該当する日をご確認のうえ、お申し込みいただきますよ
うよろしくお願いいたします。

（2018年12月6日現在）
年　月 日
2018年12月 21、25、26
2019年１月 18、21

２月 15、18
３月 －
４月 18、19、22
５月 24、27
６月 －
７月 ３、４
８月 30
９月 ２
10月 －
11月 ８、11、27、28
12月 23、24、25、26

※ 2019年12月までに該当する「申込不可日」を現時点で認識しうる情報をもとに作成しておりますが、諸事情等により
突然変更される場合があります。
したがって、お申し込みにあたってはその点についても十分ご留意下さい。また、諸事情等による申込不可日の変更は、
販売会社に連絡いたしますので、お問い合わせ下さい。
なお、弊社ホームページ（http://www.nomura-am.co.jp/）にも掲載いたしております。
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